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HER SALI VE CUMA AKŞAMI

DEDEAĞAÇ PLAJ VE ALIŞVERİŞ TURU | JUMBO, LIDL & MAKRİ BEACH

Alışveriş Keyfi ve Plajın Tadını Birlikte Çıkarın!

İstanbul’un her iki yakasından hareketle gerçekleştirdiğimiz Dedeağaç Plaj ve Alışveriş Turu, her hafta Salı ve Cuma
geceleri kesin kalkışlı olarak düzenlenmektedir

Sınır ötesi alışverişin en keyifli rotası olan Dedeağaç (Alexandroupoli) turumuzda, konforlu ulaşım ve profesyonel
rehberlik hizmetiyle komşunun tadını çıkarın.

Bölgenin en kapsamlı programına sahip olan bu turumuz, katılımcılarına eşsiz bir deneyim sunmaktadır.
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HER SALI VE CUMA AKŞAMI

DEDEAĞAÇ PLAJ VE ALIŞVERİŞ TURU | JUMBO, LIDL & MAKRİ BEACH

Alışveriş Keyfi ve Plajın Tadını Birlikte Çıkarın!

İstanbul’un her iki yakasından hareketle gerçekleştirdiğimiz Dedeağaç Plaj ve Alışveriş Turu, her hafta Salı ve Cuma geceleri kesin kalkışlı
olarak düzenlenmektedir

Sınır ötesi alışverişin en keyifli rotası olan Dedeağaç (Alexandroupoli) turumuzda, konforlu ulaşım ve profesyonel rehberlik hizmetiyle
komşunun tadını çıkarın.

Bölgenin en kapsamlı programına sahip olan bu turumuz, katılımcılarına eşsiz bir deneyim sunmaktadır.

Günlük Tur Planı

1. Gün  Dedeağaç Plaj ve Alışveriş Turu

İstanbul’un her iki yakasından hareketle gerçekleştirdiğimiz Dedeağaç Plaj ve Alışveriş Turu, her hafta Salı ve Cuma geceleri
kesin kalkışlı olarak düzenlenmektedir. Sınır ötesi alışverişin en keyifli rotası olan Dedeağaç (Alexandroupoli) turumuzda,
konforlu ulaşım ve profesyonel rehberlik hizmetiyle komşunun tadını çıkarın. Bölgenin en kapsamlı programına sahip olan bu
Dedeağaç Plaj ve Alışveriş Turu , katılımcılarına eşsiz bir deneyim sunmaktadır.

Önemli Hatırlatma: Yunanistan Avrupa Birliği üyesi olduğu için bu turumuzda misafirlerimizin geçerli bir Schengen Vizesi veya
Yeşil Pasaport sahibi olması zorunludur.

Tur Öne Çıkanları ve Avantajlar

Neden bizi tercih etmelisiniz? İşte fark yaratan avantajlarımız:

İstanbul’da Tek: Alışveriş ve deniz keyfini mükemmel bir uyumla birleştiriyoruz. İstanbul kalkışlı turlar arasında hem Makri Beach
hem de Dedeağaç Plajı’nı aynı programda misafirlerine sunan tek tur olma özelliğine sahibiz!

Çifte Plaj Keyfi: Alışverişin yorgunluğunu Trakya Denizi’nin sularında atın. Günübirlik turumuzda sadece alışveriş yapmıyor, iki
farklı muhteşem plajı bir arada yaşama ayrıcalığını sizlere sunuyoruz.
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Ek Ödemeye Son: Şeffaf fiyat politikası izliyoruz. Tur bedeli dışında zorunlu ekstra veya sürpriz bir ücretle karşılaşmazsınız.

Kesin Kalkışlı Turlar: Haziran,Temmuz,Ağustos, ayları boyunca talebe bakılmaksızın her Salı ve Cuma hareket ediyoruz.

İstanbul Hareket Noktaları ve Saatleri

Konforlu bir yolculukla başlayan Dedeağaç Plaj ve Alışveriş Turu için kalkış saatlerimiz ve duraklarımız şu şekildedir:

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Karşısı

22:30Mecidiyeköy Murat Muhallebici Önü (Otobüs Durakları)

22:45 İncirli Ömür Plaza Önü (E-5 Üstü)

23:00 Pelikan AVM Önü

23:15 Beylikdüzü Marmara Park AVM (Bauhaus Girişi)

00:45 Tekirdağ Özcanlar Köfte E5

02:00 Keşan Kavşağı Üst Geçit Altı

TURUMUZUN ÇIKIŞ TARİHLERİMZE GÖRE SAATLER YAZILMAKTADIR

SALI AKŞAMI ÇIKAN TURUMUZ ÇARŞAMBA GÜNÜ ORADADIR

CUMA AKŞAMI ÇIKAN TURUMUZ CUMARTESİ SABAH ORADADIR

Dedeağaç Plaj ve Alışveriş Turu Programı

Siz değerli misafirlerimizle İstanbul duraklarımızdan hareket ederek Tekirdağ üzerinden İpsala sınır kapısına varıyoruz. Gümrük
ve pasaport işlemlerinin ardından Yunanistan’a giriş yapıyoruz.

1. Durak: Lidl Market ve Sabah Keyfi İlk durağımız olan Lidl markette 1,5 saatlik serbest zaman veriyoruz. Bu mola, Günübirlik
Dedeağaç Alışveriş Turu kapsamında yaptığımız ilk önemli alışveriş durağıdır. Burada Yunanistan’ın meşhur peynirli ve ıspanaklı
böreklerini tadabilir, Avrupa’nın kaliteli market ürünleriyle alışverişinize başlayabilirsiniz.
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2. Durak: Jumbo AVM ile Alışverişin Zirvesi ve MEGA AVM Ardından sadece çocukların değil, yetişkinlerin de favorisi olan dünyaca
ünlü Jumbo mağazasında alışveriş için 2 saatlik vaktiniz olacak. Günübirlik Dedeağaç Alışveriş Turu misafirlerimizin en sevdiği
duraklardan biri olan bu mağazada, ev dekorasyonundan hobi ürünlerine kadar binlerce çeşit sizi bekliyor.

3. Durak: Dedeağaç Liman ve Şehir Merkezi Öğle saatlerinde şehir merkezine geçiyoruz. Liman boyunca yürüyüş yapabilir,
meşhur Yunan tavernalarında deniz mahsullerinin tadına bakabilir ve yerel butiklerde vakit geçirebilirsiniz. 3,5 saatlik bu geniş
serbest zamanda hem dinlenecek hem de şehri keşfedeceksiniz.

4. Durak: Makri Beach (Dedeağaç Plajı) Yüzme Molası Alışveriş ve şehir merkezindeki keyifli anlarımızın ardından rotamızı
masmavi sularıyla ünlü Makri Beach’e çeviriyoruz. (Yeterli Çoğunluk Sağlanırsa Gidilecektir) Dedeağaç’ın en güzel plajlarından
birinde vereceğimiz yüzme molasında Trakya Denizi’nin ve güneşin tadını çıkarabilir, sahil kenarındaki tesislerde dinlenerek
günün yorgunluğunu atabilirsiniz.

Dedeağaç Alışveriş Rehberi: Jumbo, Lidl ve Mega AVM’den Ne Alınır? Günübirlik Dedeağaç Alışveriş Turu turumuzun en can alıcı
noktası olan alışveriş molalarında, bütçenizi en verimli şekilde kullanmanız için size rehber niteliğinde bir liste hazırladık:

Lidl Market’ten Ne Alınır?

Peynir Çeşitleri: Gerçek Yunan Fetası ve Graviera peyniri mutlaka listenizde olmalı.

Zeytinyağı: Asit oranı düşük, kaliteli sızma Yunan zeytinyağları oldukça uygun fiyatlıdır.

Yunan Kahvesi ve Frappe: Evde gerçek Frappe keyfi yapmak için gerekli olan ikonik kahve paketlerini buradan temin
edebilirsiniz.

Jumbo’dan Ne Alınır?

Ev ve Mutfak Dekorasyonu: Başka yerde bulamayacağınız ilginç mutfak gereçleri ve banyo aksesuarları.

Oyuncak ve Kırtasiye: Çocuklar için lisanslı oyuncaklar ve yaratıcı kırtasiye ürünleri Türkiye fiyatlarına göre çok daha avantajlıdır.

MEGA AVM’den Ne Alınır? (Alışverişin Dev Dünyası)
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Avrupa Modası ve Trendler: Türkiye’de olmayan Avrupa koleksiyonu parçaları, yerel Yunan tasarımcıların şık tekstil ürünleri ve
spor giyimdeki inanılmaz indirimler sizi bekliyor.

Mutfaktaki Yeni Yardımcılarınız: Sadece Avrupa pazarı için üretilen, pratikliğiyle şaşırtan tasarım mutfak aletleri ve şık sunum
setleri ile evinizin havasını değiştirin.

Çikolata ve Tatlı Cenneti: Devasa çikolata reyonunda, dünyanın en ünlü markalarının sınırlı üretim (limited edition) paketlerini,
dolgulu bisküvilerini ve çocukları (ve içindeki çocuğu) mutlu edecek dev paket şekerlemeleri keşfedin.

Sınır Geçişi ve Pasaport Hakkında Bilgilendirme Yurt dışı çıkışlarınızda sorun yaşamamanız için pasaportunuzun en az 6 ay
geçerlilik süresi olduğundan emin olunuz. Yurt Dışı Çıkış Harcı ödemenizi tur gününden önce online olarak yapmanız, gümrükteki
bekleme sürenizi kısaltacaktır. Gümrük kapısındaki yoğunluk durumunun acentemiz kontrolünde olmadığını, ancak deneyimli
rehberlerimizin süreci en hızlı şekilde yönetmek için her zaman yanınızda olacağını hatırlatmak isteriz. Günübirlik Dedeağaç
Alışveriş Turu her mevsim farklı güzellikler sunan bir rotadır.

Tur Ücreti ve Hizmet Detayları Siz de yerinizi ayırarak bu avantajlı Dedeağaç Plaj ve Alışveriş Turu fırsatından yararlanabilirsiniz.

TUR ÜCRETİ: 30 EURO

Fiyata Dahil Olanlar:

Lüks araçlarla gidiş-dönüş ulaşım

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

Programda belirtilen tüm çevre gezileri, yüzme molası ve alışveriş durakları

TÜRSAB zorunlu mesleki sigortası ve araç içi ikramlar

Fiyata Dahil Olmayanlar:

Yurt Dışı Çıkış Harcı ve Schengen Vizesi ücreti

NOT: VİZE HİZMETİMİZ MEVCUT DEĞİLDİR BU TURA SADECE SCHENGEN VİZESİ OLANLAR VEYA YEŞİL PASAPORTLULAR
KATILABİLİR

Gezilecek Yerler: Dedeağaç Plaj
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Dahil Olan Hizmetler

✓ Lüks araçlarla gidiş-dönüş ulaşım

✓ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

✓ Programda belirtilen tüm çevre gezileri, yüzme molası ve
alışveriş durakları

✓ TÜRSAB zorunlu mesleki sigortası ve araç içi ikramlar

✓ • Gidiş ve dönüş ulaşım

✓ • Rehberlik hizmetleri

✓ • Programda belirtilen geziler

✓ • TÜRSAB zorunlu mesleki sigortası

✓ • Araç içi ikram(su servisi olarak yapılır)

✓ • Köprü otoban ücretleri

 

Dahil Olmayanlar

✗ • Müze, ören yeri, konak, kale, Antik Kent, Meryem Ana Evi
ve milli parkı gibi tüm giriş ücretleri (Müze kart alınması
tavsiye edilir).

✗ • Yurt Dışı Çıkış Harcı

✗ • Kişisel ve ekstra harcamalar

✗ • Program dışı geziler

Önemli Notlar

Sınır Geçişi ve Pasaport Hakkında Bilgilendirme Yurt dışı çıkışlarınızda sorun yaşamamanız için pasaportunuzun en az 6 ay geçerlilik süresi
olduğundan emin olunuz. Yurt Dışı Çıkış Harcı ödemenizi tur gününden önce online olarak yapmanız, gümrükteki bekleme sürenizi
kısaltacaktır. Gümrük kapısındaki yoğunluk durumunun acentemiz kontrolünde olmadığını, ancak deneyimli rehberlerimizin süreci en hızlı
şekilde yönetmek için her zaman yanınızda olacağını hatırlatmak isteriz. Günübirlik Dedeağaç Alışveriş Turu her mevsim farklı güzellikler
sunan bir rotadır.

GENEL BILGILENDIRME VE ÖNEMLI UYARILAR

Tur programının oluşturulan kopyalarından NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ sorumlu tutulamaz.
Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.
Bu çıktı 02-07-2026 02:03 tarihinde verilmiştir. NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ tur
programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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NEED TURİZM İNŞAAT MİMARLIK ORGANİZASYON SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Eğitim mah.Adım Sok.Royal Center İş Merkezi kat 3 no 17/12
kadıköy istanbul ( gezinoloji ),
Kadıköy/İstanbul

Telefon: 0850 346 73 56
WhatsApp: +90541 273 81 11

E-posta: info@gezinoloji.com
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